Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA

Praça XV de Novembro, nº. 676, Centro – Valença-RJ – CEP 27.600-000 – CNPJ: 39.756.648/0001-28

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Valença torna público, para conhecimento dos interessados, que será

realizada a contratação de empresa especializada para a pintura predial externa com fornecimento

de materiais, conforme descrito no Termo de Referência. A contratação será realizada por meio

de Dispensa de Licitação, com base no Art. 75, inciso I da Lei 14.133/2021.

Data de sessão: 28 de agosto de 2024, a partir das 7 horas (horário de Brasília).

Data limite para recebimento das propostas:  28 de agosto de 2024, até às 16 horas (horário de

Brasília).

Contato para dúvidas: (24) 2453-3777 (Câmara Municipal de Valença).

Local para retirada do edital: Praça XV de Novembro, 676 – Centro -  Valença/RJ, ou

https://www.valenca.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-1 , https://www.gov.br/compras/pt-br

Local para entrega de propostas: Praça XV de Novembro, Centro, Valença, RJ ou através do

endereço eletrônico financas.cmv@gmail.com.

Valor estimado da contratação (limite máximo): R$ 63.596,17 (sessenta e três mil, quinhentos e

noventa e seis reais e dezessete centavos).

Informações adicionais:

 Objeto: Pintura predial externa com fornecimento de materiais.

 Prazo de Execução: 45 dias corridos.

 Modalidade: Dispensa de Licitação.

Valença, 22 de agosto de 2024.

Eduardo Lima Santana de Ávila

Presidente da Câmara Municipal de Valença

https://www.valenca.rj.leg.br/transparencia/licitacoes-1
https://www.gov.br/compras/pt-br
mailto:financas.cmv@gmail.com

		2024-08-22T13:25:41-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla